
1

pro společnosti



2

Jak Amy pomáhá?

→ Vybere kandidáty, kteří zapadnou do týmu

→ Posoudí vhodnost zaměstnanců na novou pozici 

→ Pomůže zaměstnancům rozvíjet jejich potenciál

→ Analyzuje týmy a celou společnost

→ Mapuje náladu, vyhoření, spokojenost  nebo vztahy v týmech

→ Má ucelený pohled na lidský potenciál ve společnosti 



3

To nejdůležitější
z předplatného

Rozvoj 
zaměstnanců

Výběr
kandidátů

Efektivní
týmy

Atmosféra & 
vztahy



4

Fakta

To nejdůležitější
z předplatného

23
min

Délka základního 
rozhovoru

25+

Standardních 
dotazníků a 

testů *)

110+

Profesních 
profilů 

k porovnání *)

45+

Osobnostních 
profilů 

k porovnání *)

ihned

Dostupnost 
výsledků

3 min

Doba založení 
předplatného

jeden 
měsíc

Zkušební verze 
bez závazků

*) Dostupnost závisí na vybraném plánu



5

Seznamte se 
s Amy

Rozhovor s Amy

Rozhovor s Amy má různé podoby, někdy si 
s ní jen povídáte, jindy odpovídáte na 
dotazníky. Kandidáti mohou rozhovor 
podstoupit u vás v kanceláři nebo na dálku. 
Zaměstnanci mají přístup do platformy 
odkudkoli.  



6

Správa zaměstnanců a kandidátů

Amy vám umožňuje jednoduchou 
a přehlednou  správu zaměstnanců i  
kandidátů odděleně, s možností seřadit je 
podle pozic nebo týmů. 

Přehled osobnosti

Komplexní popis osobnosti 
zaměstnance/kandidáta se zobrazí ve vizuální 
podobě se shrnutím nejdůležitějších 
charakteristik, včetně upozornění na mezní 
hodnoty. 

Co získáte?



7

Detailní vizualizace

Pro interpretaci výsledků si můžete vybrat úroveň 
detailů, která vám vyhovuje. V interaktivních 
grafech je možné vidět jednotlivé charakteristiky 
osobnosti a jejich vysvětlení.

Textová interpretace

Amy také popíše osobnost textem podle úrovně 
detailu, kterou si zvolíte. Dozvíte se nejenom, které 
charakteristiky jsou důležité, ale i to co znamenají.

Co získáte?



8

Tendence osobnosti

Osobnost každého člověka ovlivňuje oblasti jakými 
jsou zvládání stresu či komunikaci s ostatními 
lidmi. Díky kartám zjistíte, jak se daná osobnost 
projevuje v reálném životě. 

Shoda osobnosti

Amy také zobrazí jak se daná osobnost shoduje s 
různými osobnostními typy  a profesními profily. 

Co získáte?



9

Reakce osobnosti

Experimentální funkcí platformy je predikce 
základní emoční reakce pro vybrané osobnosti na 
vybranou situaci. 

Osobnostní rozvoj

Amy také doporučí oblasti, na  kterých je možné 
dále pracovat a rozvíjet podle toho, s jakým 
profesním profilem osobnost porovnáváte.

Co získáte?



10

Přehled týmu

Komplexní pohled na tým se zobrazí ve vizuální i 
textové podobě. Představí nejdůležitější 
charakteristiky vypočtené z průměrných hodnot 
členů týmu.

Analýza členů týmu

Umožňuje detailní analýzu týmu prostřednictvím 
jeho jednotlivých členů. Zde je možné porovnávat 
členy týmu, zjišťovat shodu členů s rolí, posuzovat 
týmové role apod.

Co získáte?



11

Atmosféra v týmu a společnosti

Nové dotazníky umožní zjistit nejenom atmosféru  
v týmu, ale i v celé společnosti. Odpovídají na 
základní otázky týkající se lidského potenciálu.

Zpětná vazba

Pomocí Radaru je možné zjistit základní 
sociologické vazby členů týmů.

Kombinace zpětné vazby a sebe-pohledu umožní 
vedoucím pracovníkům růst a dále se rozvíjet. 

Co získáte?



12

Analýza

V základní nebo pokročilé analýze můžete 
analyzovat data jednotlivých lidí, pracovat 
se skupinou lidí a zkoumat jejich vzájemné vztahy 
podle aktuálních potřeb.

Správa baterií

To na co se Amy ptá můžete ovlivnit výběrem 
specializovaných dotazníků, které zařadíte do testovací 
baterie.

Co získáte?



13

Knihovna

Data, která se dají opakovaně použít a sdílet v rámci 
předplatného se ukládají do knihovny. Takto můžete 
pracovat například s profily osobnosti či popisem 
situací.

Správa přístupů

Platforma umožňuje vytvářet uživatele, přiřazovat jim 
role, nebo zvát uživatele do předplatného. 

Co získáte?



14

Komu jsme
pomohli?

O R L E N  U N I P E T R O L

„V rámci interního rozvojového projektu
jsme úspěšně použili platformu Talk2amy 
pro stanovení osobnostního potenciálu
více než stovky našich zaměstnanců.“

PETRA JIRKOVSKÁ 
Vedoucí odboru náboru a vzdělávání



15

Komu jsme
pomohli?

V Ý S T A V B A  S Í T Í  K O L Í N

„Platforma Talk2Amy nám v rámci AC 
napomohla naše zaměstnance
namotivovat a určit další rozvojový plán. 
Výsledné reporty přinesly objektivní
výsledky využitelné, jak pro práci
personálního oddělení, tak pro vedoucí
pracovníky osobně.“

HÁLOVÁ GABRIELA 
Personalista, Výstavba sítí Kolín a.s.


	Slide 1
	Slide 2: Jak Amy pomáhá?
	Slide 3: To nejdůležitější z předplatného
	Slide 4: Fakta
	Slide 5: Seznamte se  s Amy
	Slide 6: Co získáte?
	Slide 7: Co získáte?
	Slide 8: Co získáte?
	Slide 9: Co získáte?
	Slide 10: Co získáte?
	Slide 11: Co získáte?
	Slide 12: Co získáte?
	Slide 13: Co získáte?
	Slide 14: Komu jsme pomohli?

	Slide 15: Komu jsme pomohli?


